
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel

S K L E P
 o potrditvi predloga Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje predlog Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Številka: 371-108/2019-12
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	3.1. Sklep o potrditvi predloga Načrta upravljanja mestne logistike v Mestni občini Ptuj.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




